
 
 
 
 
 
 

        PPOOZZVVÁÁNNKKAA  NNAA  SSEEMMIINNÁÁŘŘ  
          PPRROO  UUČČIITTEELLEE  

 pprroo  88..  aa  99..  ttřříídduu  ZZÁÁKKLLAADDNNÍÍCCHH  ŠŠKKOOLL  
 

„„PPoozzoorr  jjeedd!!““  
 

2200..  kkvvěěttnnaa  22001100  oodd  99::0000  ddoo  1133::0000  hhoodd..  
VV  CCeennttrruu  eekkoollooggiicckkéé  vvýýcchhoovvyy  vv  TTáábboořřee  

FFaarrsskkééhhoo  čč..pp..888877  
  

PPrrooggrraamm  ::  
  

pprraaccoovvnníí  lliissttyy,,  pprraakkttiicckkéé  ppoommůůcckkyy,,  pprreezzeennttaaccee  aa  mmeettooddiikkyy,,  
vvýýttvvaarrnnáá  ddííllnnaa..  

  
ZZpprraaccoovvaannéé  zzáábbaavvnnoouu  ffoorrmmoouu  ttaakk,,  aabbyy  bbaavviillyy  pprroossttěě  kkaažžddééhhoo  !!  

    

NNaa  ttéémmaa  ::  
  

OObbččaannsskkáá  vvýýcchhoovvaa,,  PPřříírrooddooppiiss  
Jedy jsou našemu organismu nebezpečné, v krajním případě nám mohou přivodit i smrt. Přesto 
některé z nich zcela vědomě a dobrovolně konzumujeme. Navíc nás v tom podporuje i rozsáhlá 

reklamní kampaň, neboť prodej zdraví škodlivých látek (cigarety, alkohol) je zároveň velmi 
výnosným obchodem nejen pro podnikatele, ale i pro státy. Podíváme se tedy, kde všude v přírodě 

nacházíme jedovaté látky. Poznáme některé druhy jedovatých rostlin i živočichů. A také 
poodhalíme tajemství jedů a omamných látek, které lidstvo objevilo již před staletími. 

 
PPřřeeddvveeddeennéé  mmaatteerriiáállyy  oobbddrržžíí  kkaažžddáá  šškkoollaa  zzddaarrmmaa,,    

kktteerráá  bbuuddee  mmíítt  nnaa  sseemmiinnáářřii  mmiinniimmáállnněě  jjeeddnnoohhoo  zzáássttuuppccee..  
  

LLeekkttoořřii  ::  
MMggrr..  JJoosseeff  MMaakkoočč  
RRNNDDrr..  LLeennkkaa  BBaarrččiioovváá,,  PPhhDD..  
OOlliinnaa  ŠŠeebbkkoovváá  

 
 

www.evvoluce.cz 



 
 
 
 
 
 
 


